
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

06 березня 2023 року №42

Про негайне відібрання дітей Керогло Даніїла Михайловича, 13.02.2017 року 
народження, Волошина Максима Олеговича, 01.05.2019 року народження та 
Керогло Ярослава Олеговича, 01.02.2021 року народження

Керуючись підпунктом 7 пункту «б» статті 32, частиною 6 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 2 статті 19, 
статтею 150, підпунктами 2, 4 частини 1 та частини 3 статті 164, частиною 2 
статті 170 Сімейного кодексу України, статтями 11, 12 Закону України «Про 
охорону дитинства», пунктом 8 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування пов’язаних із захистом прав дитини», та 
розглянувши подання служби у справах дітей Ананьївської міської ради від 
06.03.2023 року № 15.01-36/106, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Негайно відібрати малолітніх: Керогло Даніїла Михайловича, 
13.02.2017 року народження та Керогло Ярослава Олеговича, 01.02.2021 року 
народження, від матері Керогло Крістіни Михайлівни, мешканки с. Гандрабури 
Подільського району Одеської області, у зв’язку з виникненням безпосередньої 
загрози для життя та здоров’я дітей.

2. Негайно відібрати малолітнього Волошина Максима Олеговича, 
01.05.2019 року народження, від матері Керогло Крістіни Михайлівни та батька 
Волошина Олега Петровича, мешканців с. Гандрабури Подільського району 
Одеської області, у зв’язку з виникненням безпосередньої загрози для життя та 
здоров’я дитини.

3. Повідомити Любашівську окружну прокуратуру про відібрання 
малолітніх: Керогло Даніїла Михайловича, 13.02.2017 року народження та 
Керогло Ярослава Олеговича, 01.02.2021 року народження, від матері Керогло 
Крістіни Михайлівни, мешканки с. Гандрабури Подільського району Одеської 
області.

4. Повідомити Любашівську окружну прокуратуру про відібрання 
малолітнього Волошина Максима Олеговича, 01.05.2019 року народження, від 



матері Керогло Крістіни Михайлівни та батька Волошина Олега Петровича, 
мешканців с. Гандрабури Подільського району Одеської області.

5. Службі у справах дітей Ананьївської міської ради (Станіслав 
ПЛАТОНОВ):

5.1. вирішити питання тимчасового влаштування малолітніх: Керогло 
Даніїла Михайловича, 13.02.2017 року народження, Волошина Максима 
Олеговича, 01.05.2019 року народження та Керогло Ярослава Олеговича, 
01.02.2021 року народження;

5.2. розглянути на засіданні комісії з питань захисту прав дитини 
Ананьївської міської ради питання доцільності відібрання малолітніх: Керогло 
Даніїла Михайловича, 13.02.2017 року народження та Керогло Ярослава 
Олеговича, 01.02.2021 року народження, від матері Керогло Крістіни 
Михайлівни та відібрання малолітнього Волошина Максима Олеговича, 
01.05.2019 року народження, від матері Керогло Крістіни Михайлівни та батька 
Волошина Олега Петровича з позбавленням батьківських прав або без
позбавлення батьківських прав.

6. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

В. о. Ананьївського місь Оксана ГЛУЩЕНКО


